
I Segietario Com"le

I uffirio Rug.
a Atti Ufficio

COMUNE DI
CALATABIANO

Servizi sport e politiche giovanili ,.?

REG. cEN. o6!! u", ZSlt
DETERMINAZIONE INT. N.53 DIL 2O-6.2Afi

OGGETTO: liquidazione spesa per fo a Energia Elettrica impianti sportivi-
periodo Apr-Maggio 2011.

II RESPONSABILE DELL' AREA AMMIMSTRATIVA

VISTE le fatfure emesse dall'ENEL, per fornitura energia elettrica reiativa
alle utenze sottoelencate :

-utenzan'.94407tr 822 fatt. n.870730130i05516 del 28-5-2011 dell'imporro di
€448,21 periodo r-Maggio 2011 Campo sportivo Via Stazione cod"
1.06.02.03 12 ímp. n. 7 7 4;
-utenza n.944076450 fatt.n. 870711531703414 del 28-5-2011 dell'importo di €
242,17 periodo Apr-Maggio 2011 Campetti polivale Via Umberto, 68 cod.
1.06.02.0312 imp.774;

VISTO I'art. 33 del vigente regolamento di contabilità";

DETERMINA
LTQUIDARE E PAGARE all' ENEL compartimento di Palermo tramite
bonifico bancario sul Banco di Sicilia Ag. 18 Pa cod, I B A N n.
IT12UO102004618000410027836 la somma complessiva di € 690.38 a saldo
delle fatfure in premessa indicate;
IMPUTARE la spesa di € 690.38 06.02 .0312 i  "n .774de l
Bilancio 2011, che presenta s ibilirà.

Il Resporl ile del Servizio Il Segret omunale
( Mctri Vasta) (dr"ssa Co Puglisi)

dell'art. 97, co a 4 lett.d {elper funzione conferitagli dal Sindaco

tralia

D.L.gs.267100


